РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

   21 ноября 2014 года      с.Солнечное № 185

О протесте прокурора на ч. 1 ст. 9 (в части), п. 1 ч.1 ст. 9 (в части), п. 2
ч. 5 ст. 35 (в части), ч. 5. ст. 10  (в части), ч. 1 ст. 9.1 (в части), ст. 56 (в части)

Устава муниципального образования Солнечного сельсовета.

 Рассмотрев протест прокурора  Усть-Абаканского района от 17.11.2014г.
№7-9-2014  на   ч. 1 ст. 9 (в части), п. 1 ч.1 ст. 9 (в части), п. 2 ч. 5 ст. 35 (в части),
ч. 5. ст. 10  (в части), ч. 1 ст. 9.1 (в части), ст. 56 (в части)  Устава муниципального
образования Солнечного сельсовета

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Усть-Абаканского района от 17.11.2014г. №7-9-2014  на
ч. 1 ст. 9 (в части), п. 1 ч.1 ст. 9 (в части), п. 2 ч. 5 ст. 35 (в части), ч. 5.ст. 10  (в
части), ч. 1 ст. 9.1 (в части), ст. 56 (в части) Устава муниципального образования
Солнечного сельсовета удовлетворить.

2.Устав  муниципального образования Солнечного сельсовета  привести в
соответствие с законодательством
      3.Направить копию решения  прокурору Усть-Абаканского района.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                         М.В. Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                   Н.Н.Сергеев